
Калужская область 
Жуковского района 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении «Рабочей программы производственного контроля качества и безопасности 
горячей воды системы теплоснабжения УМП «Жилищник» на период с 2023 - по 2027

2023 г. № ^

Во исполнение Федерального закона от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06 января 2015г. №10 «О порядке 
осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, 
горячей воды» (вместе с «Правилами осуществления производственного контроля 
качества и безопасности питьевой воды, горячей воды»), на основании №131-Ф3 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Постановлением Главного Государственного санитарного 
врача РФ от 28.01.21г. №3 « Об утверждении санитарных правил норм» СанПиН 2.1.3864- 
21. Администрация ГП «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Рабочую программу производственного контроля качества и 
безопасности горячей воды системы теплоснабжения УМП «Жилищник» на период с 
2023 - по 2027 годы». (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте 
администрации ГП «Город Кременки».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации -  начальника отдела муниципального хозяйства.

Зам. Главы администрации Л.А. Щукин

»il m i


